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Telttailemassa Putinin pihoilla
Kaukana ovat ajat, jolloin teltat koristivat vain lei-

rintäalueiden nurmikenttiä. Tämä on nyt hoksattu 

paremmissakin piireissä aina itänaapuriamme myöden. 

Venäjän eliitti juhli alkukesästä 2005 presidentti Putinin 

palatsin pihalla. Diorin ja Jean Paul Gartierin luomuk-

sia ei toki ihailtu taivasalla, vaan Stoptelttojen luxu-

steltassa. Liput maksoivat vaivaiset 500 dollaria. Siitä 

voi päätellä jotain pirskeiden tasosta. Vashe zdorovie!

Suomen suurin ja kaunein
Kaksikerroksinen teltta - psykedeelistä unta vai 

hillitön vitsi? Ei kumpaakaan, vaan totisinta totta 

Imatra Big Band -festareilla kesällä 2006. Festivaalien 

toiminnanjohtaja Hannu Hokkanen kertoo kahden 

kerroksen teltan antavan uusia mahdollisuuksia tar-

jota korkeatasoisempia esiintyjiä ja parantaa palvelua. 

Yläkerta muokataan yritysten käyttöön ja alakerrassa 

palvellaan perinteistä bailuväkeä. 

- Tähän mennessä festaritelttaan on mahtunut 2500 

henkilöä, ensi kesäksi saadaan yli tuhat asiakaspaik-

kaa lisää. Kovia kansainvälisiä nimiä on luvassa, 

vakuuttaa Hokkanen, joka ei vaihtaisi pitkäaikaista 

telttayhteistyökumppaniaan mihinkään. Stopteltto-

jen pakettiratkaisu on näppärän kokonaisvaltainen ja 

luottoa asioiden hoitoon löytyy.

Kayam-teltoissa kokoa & näköä 
Nyt ei juhlat jää ainakaan sen tähden pitämättä, että teltta kävisi ahtaaksi. Stopteltat myy ja vuokraa ainoana Suomessa legendaarisia 

Kayam-telttoja Englannista. Teltoissa on kokoa aina 16 000 neliöön asti, kattokorkeuttakin 23 metriä. Suurimpaan telttaan mahtuu 

18 000 istuvaa juhlijaa tahi seisaaltaan jopa 24 000. Teltat ovat kestäneet mm. Roskilden festarit, MTV:n European Music Awardsin 

sekä lukuisia maailmantähtien suurkeikkoja. Aika rouheeta, eikö? Katso lisää nettisivuiltamme!

Sibeliustaloon tyylikäs jatke
Kun rakennukseen kaivataan tilapäisesti lisäneliöitä, voi niitä 

loihtia vaikka Stoptelttojen teltalla, jossa on lasiset seinät. 

Näin tehtiin Lahdessa, kun Sibeliustalon välittömään yhtey-

teen kiinnitettiin 400 neliön teltta. Projekti vaati yli metrin 

korotuksen perustukseksi. Pientä säätöä ja komeaa jälkeä 

tuli. Sinfoniat soikoon!

Huputiti hummamme hei
Muutettuaan aitoon hevospitäjään 

Orimattilaan on Stoptelttojen väkeä 

vaivannut heppakuume. Helpotukseksi 

päätettiin ostaa osuus heposesta nimel-

tä Sofi e Kemp (s. 15.4.2004).  Ravi-

tallin isäntä Tapio Perttunen kuvailee 

tätä hyvän suvun jälkeläistä fi ksun ja 

rohkean oloiseksi. Rakenteeltaan Sofi e 

Kemp on lihaksikas ja sillä on hyvät 

jalat. Kuulostaa aivan Stoptelttojen 

pojilta! 

Sofi e Kempin kehitystä ja edesottamuk-

sia seurataan mm. näissä bulletiineissa.

Uudet VIP-tuolit koeistuttu
Kullanhohtoisten Banquet-juhlatuolien virallinen 

koeistunta on suoritettu mainesanalla excellent. 

Koeistuntapaikkoina toimivat Imatra Big Band festi-

val ja Pori Jazz. Istumalihaksia hellivä ergonominen 

muotoilu mahdollisti pitkäkestoisen svengailun ja 

tuolien design näytti ihan törkeän hyvältä.   
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e-mail:myynti@stopteltat.fi 
www.stopteltat.fi 

Stopteltat Oy 

Ravitie 3, 16300 Orimattila

Vuosittainen kalustoale 
alkaa 1. lokakuuta
Alennamme jälleen talvikaudeksi kalustohintojamme. 

Tsekkaa valikoima sekä edukkaat hinnat osoitteesta 

www.stopteltat.fi  ja tee varaus. Parhaat viikonloput 

viedään päältä, joten toimi vikkelästi! 

Ale-hinnat voimassa 30.4.2006 saakka.

Stopteltat Oy

Ravitie 3

16300 Orimattila

puh. 020 747 9454

Soita myyntitiimille ja pyydä tarjous!
p. 020 747 9454

Vuoden eksoottisin telttapaikka Suomessa
Stoptelttoihin saatat törmätä melkein missä tahansa. Nyt voit pimenevien iltojen iloksi veikata 
vaikka yhdessä perheen kanssa, mikä on ollut (toistaiseksi) vuoden 2005 erikoisin teltanpysty-
tyspaikka. Vaihtoehdot ovat:

a) eduskuntatalon lisärakennuksen katto

b) Kontio-jäänsärkijän kansi

c) Korkeasaaren paviaanitalo

Telttakeisarin syyskauden teemabiisi:

“Kaikki joukolla jäätä särkemään. 

Huputiti hummani hei.”


